



MBB Holding A/S

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27616526

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Anette Brammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Holding A/S

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27616526

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Anette Brammer, formand

Michael Bendix Nielsen

Anker Ernst Kreiels Ekelund

Direktion

Michael Bendix Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 106 t.kr. mod et overskud på 499 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.748)	(7.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(99.888)	507.551
Andre finansielle indtægter	1	12.830	9.020
Andre finansielle omkostninger	2	(11.032)	(11.120)
Resultat før skat		(105.838)	498.450
Skat af årets resultat	3	14	296
Årets resultat		(105.824)	498.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(105.824)	498.746
Resultatdisponering		(105.824)	498.746

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.286.166	6.586.054
Finansielle aktiver	4	6.286.166	6.586.054
Anlægsaktiver		6.286.166	6.586.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.696	370.510
Tilgodehavende skat		90.000	6.689
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	125.026
Tilgodehavender		532.696	502.225
Likvide beholdninger		262.919	71.268
Omsætningsaktiver		795.615	573.493
Aktiver		7.081.781	7.159.547

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		530.032	530.032
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.156.166	6.456.054
Overført overskud eller underskud		63.395	(130.669)
Egenkapital		6.749.593	6.855.417
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.392	33.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.921	263.030
Anden gæld		6.875	7.556
Kortfristede gældsforpligtelser		332.188	304.130
Gældsforpligtelser		332.188	304.130
Passiver		7.081.781	7.159.547
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.032	6.456.054	(130.669)	6.855.417
Årets resultat	0	(299.888)	194.064	(105.824)
Egenkapital ultimo	530.032	6.156.166	63.395	6.749.593

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.920	9.020
Renteindtægter i øvrigt	910	0
	12.830	9.020

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.677	1.078
Renteomkostninger i øvrigt	9.355	10.042
	11.032	11.120

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	1.419
Refusion i sambeskatning	0	(1.715)
	(14)	(296)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	6.456.054
Andel af årets resultat	(99.888)
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	6.156.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.286.166

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bendix Biler ApS	Hørsholm	ApS	100	6.258.722	(73.889)
MBB Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100	27.443	(27.443)

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret med en selvskyldnerkaution for bankgæld i Bendix Biler ApS og MBB Ejendomme ApS. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 538 t.kr.
